

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1761573386253 din 05.12.25							
		Obiectul de achiziție: Produse alimentare necesare							
Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15800000-6	11.Carne de bovina	kg	150	116.66	140.00	<u>17,499.00</u>	<u>21,000.00</u>	13.Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2026	MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	12.Carne de porc	kg	1,500	85.00	102.00	<u>127,500.00</u>	<u>153,000.00</u>		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	13.Piept de gaina	kg	4,000	65.00	78.00	<u>260,000.00</u>	<u>312,000.00</u>		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	14.Pulpe de gaina	kg	1,600	40.83	49.00	<u>65,328.00</u>	<u>78,400.00</u>		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	15.Aripioare	kg	120	40.83	49.00	<u>4,899.60</u>	<u>5,880.00</u>		MD87TRPCCC518430A00172AA
	LOT 55								
15800000-6	55.1. Cîrnaciori Cabanos	kg	100	100.00	120.00	10,000.00	12,000.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.2. Crenvurști de vita BN	kg	120	79.17	95.00	9,500.40	11,400.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.3. Crenvurști lacta BN	kg	120	74.17	89.00	8,900.40	10,680.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.4. Crenvurști de pui- curcan	kg	80	82.50	99.00	6,600.00	7,920.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.5 Safalade de vită BN	kg	100	75.00	90.00	7,500.00	9,000.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	56.6. Ruladă din carne de găină	kg	80	87.50	105.00	7,000.00	8,400.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.7. Suncă de porc	kg	60	95.83	115.00	5,749.80	6,900.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.8. Glob de porc	kg	60	108.33	130.00	6,499.80	7,800.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.9. Salam Tiras clasic	kg	100	93.33	112.00	9,333.00	11,200.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.10. Salam Codru	kg	100	95.83	115.00	9,583.00	11,500.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.11. Salam Cracovia	kg	100	108.33	130.00	10,833.00	13,000.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.12. Salam Lancemit	kg	100	91.67	110.00	9,167.00	11,000.00		MD87TRPCCC518430A00172AA

15800000-6	55.13. Salam De casa	kg	100	100.00	120.00	10,000.00	12,000.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.14. Salam de Odesa	kg	100	98.33	118.00	9,833.00	11,800.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.15. Salam Bavaria	kg	100	100.00	120.00	10,000.00	12,000.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.16. Salam fiert Pariez	kg	60	82.50	99.00	4,950.00	5,940.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.17. Salam fiert afumat	kg	60	112.50	135.00	6,750.00	8,100.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.18. Salam Servelat,De Moscova	kg	30	250.00	300.00	7,500.00	9,000.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.19. Pastrama de porc	kg	110	112.50	135.00	12,375.00	14,850.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
15800000-6	55.20. Ceafa de porc	kg	110	125.00	150.00	13,750.00	16,500.00		MD87TRPCCC518430A00172AA
						<u>175,824.40</u>	<u>210,990.00</u>		
	Total		9,160			651,051.00	781,270.00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Finciuc Miroslov În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Produse de Familie Adresa: mun. Chisinau , str. Voluntarilor 15